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te gjera dhe me kend jo me te madh se 45 °.

kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).
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ektoret

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me kurba

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen elemente
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2.Aparatet e tjera hidrosanitare do te furnizohen me ane
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1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me kolektoret
horizontale do te behen me bryla kendore 45° s
idhe brage 45°.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me kurba
te gjera dhe me kend jo me te madh se 45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen elemente
kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).

1.Bolieri do te furnizohet me ane te tubave PPR @20x2.0

2.Aparatet e tjera hidrosanitare do te furnizohen me ane
te tubave PPR @16x2.0
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Shenime:

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me kolektoret
horizontale do te behen me bryla kendore 45° s
idhe brage 45°.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me kurba
te gjera dhe me kend jo me te madh se 45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen elemente
kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).

1.Bolieri do te furnizohet me ane te tubave PPR @20x2.0

2.Aparatet e tjera hidrosanitare do te furnizohen me ane
te tubave PPR @16x2.0
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Shenime:

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me kolektoret
horizontale do te behen me bryla kendore 45° s
idhe brage 45°.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me kurba
te gjera dhe me kend jo me te madh se 45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen elemente
kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).

1.Bolieri do te furnizohet me ane te tubave PPR @20x2.0

2.Aparatet e tiera hidrosanitare do te furnizohen me ane
te tubave PPR @16x2.0
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Shenime:

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit me kolektoret
horizontale do te behen me bryla kendore 45° s
idhe brage 45°.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te realizohen me kurba
te gjera dhe me kend jo me te madh se 45 °.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te vendosen elemente
kontrolli ne (T ose braga kontrolli me tape)
dhe xhunto dilatacioni ( cdo 5 m lartesi kolone).

1.Bolieri do te furnizohet me ane te tubave PPR @20x2.0

2.Aparatet e tiera hidrosanitare do te furnizohen me ane
te tubave PPR @16x2.0
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